Für die zuverlässige Schmierung von einfachen Einleitungs-Schmiersystemen mit Öl oder Fließfett
Elektrische Kompaktpumpe ECP
38 bar
+10 bis 50 °C
Öl oder Fließfett
Kleine bis mittlere
Maschinen
Kunststoffbehälter erlaubt schnelles

Tiefe: C = 210 mm
44
Bestellangaben
Bestellcode E C P 1 – 1 A –
Pumpentyp
Elektrische Kompaktpumpe
Fördermenge
1 = 10 cm3/min / 0,01 l/min
Betriebsdruck
1 = 38 bar
Füllstandsüberwachung
W = mit Füllstandsüberwachung *
0 = ohne Füllstandsüberwachung
Wandhalter
A = mit Standardhalter
0 = ohne Halter
Elektrischer Anschluss
A = Würfelstecker nach DIN EN 175301-803-A
Hauptleitungsanschluss
1 = Anschlussgewinde M10 x 1
2 = Steckverbinder ∅6 mm
3 = Schwenkverschraubung ∅6 mm
4 = Steckverbinder ∅8 mm
X = geschlossen
Ausführung für Kartusche (Kartusche, 380 ml, mit Schmierstoff)
000000 = ohne Kartusche
F00138 = Zeller+Gmelin Divinol Lithogrease 00
Ausführung für Behälter
1 = Ausführung mit nachfüllbarem Kunststoffbehälter
Schmierstoff
U = Öl (Behälter mit Filter)
F = Fließfett (Behälter ohne Filter)
Behältergröße
0500 = 0,5 l *
1000 = 1,0 l
1700 = 1,7 l
Au
sl
as
s
vo
rn
Au
sl
as
s
un
te
n
* HINWEIS: Die Ausführung mit 0,5 l-Behälter ist
nicht mit Füllstandsüberwachung bzw. Öleinfüllsieb
erhältlich.